[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 093/2022
Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, que providencie junto ao setor competente da Municipalidade para reparar ou comunicar o órgão responsável pelo reparo, de fiação de energia elétrica ao lado da lagoa de tratamento, localizada na Via de Acesso “Yorioki Thihara”, pelo Acesso da Rotatória “Antonio Cetolin”.

Tal fiação está caindo e se encontra amparada nas árvores do local, conforme fotos anexas.

Sala das Sessões Vereador “Delson Leandro da Silva”, 29 de abril de 2022.

Adenilson Gonçalves Bueno
Vereador
Laércio Leandro da Silva

Vereador
Página 1 de 1

[image: image1.png]